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Preparador Físico
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Servicios Médicos
José Antonio Quevedo 
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Técnico de Material
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ÁREA DE PROYECTOS
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Programa de Formación 
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Rendimiento (PFCAR)
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ÁREA DE  MARKETING Y 
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ÁREA DE 
ADMINISTRACIÓN

Responsable de 
Marketing y 
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Audiovisuales y RR.SS.
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Presidente
Jose Luis Abajo Gomez

Area Financiera
Maria Marco del Castillo

presidente@esgrima.es
91 559 74 00

maria.marco@esgrima.es
617 351 689

Contabilidad
Sandra Marcos García
Sandra.marcos@esgrima.es
697 166 170

General Principales Responsabilidades

Area de Competición
Antonio Garcia Hernandez

Rfee-dirgeneral@esgrima.es
600 468 595

Servicios Médicos
Jose A. Quevedo Seises
rfee-serviciosmedicos@esgrima.es
629 045 659

Arbitraje
Daniel Vázquez Llorens
musaken@gmail.com
667 503 077

Resultados y Rankings
Antonio García Hernández
Rfee-dirgeneral@esgrima.es
600 468 595

Area Deportiva
Angel Fernandez Garcia

Angel.fernandez@esgrima.es
625 335 198

Planificación Deportiva, Jornadas Tec.
Angel Fernandez Garcia
Angel.fernandez@esgrima.es
625 335 198

Escuela Nacional de 
Entrenadores

Raúl Peinador de Isidro

Escuelaentrenadores@esgrima.es
683516480

Cursos, Titulaciones, Fomento Esgrima
Raúl Peinador de Isidro
escuelaentrenadores@esgrima.es
683516480

Secretaria General 
Jesus Torrecillas Rojas

rfee-secgeneral@esgrima.es
629 051 009

Licencias, Certificados e Inscripciones
Pilar Alegre Lloret
Pilar.alegre@esgrima.es
915597400

Comunicación, Marketing, 
Prensa

Diego Balmori Jover
Raquél Landa Santesteban

marketing@esgrima.es
680 120 091

Web y Redes Sociales
Moisés Jiménez
Redes@esgrima.es
603 747 490

Licencias e Inscripciones Internacionales
Sandra Marcos García
Sandra.marcos@esgrima.es
697 166 170


